

MUNICIPIO DE UNAI
UNAÍ-MG

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024
Processo Administrativo Nº 185/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO VAGNER DE MENESES
Data de Publicação: 16/08/2024 11:38:41

TOTAL DO PROCESSO: 875.900,00			
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26	875.900,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 699	Total: 216.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOCHIMICO-RJ (RJ)	Modelo: F/A
Descrição: CEFAZOLINA SÓDICA 1000 MG INJ			
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 10,88	Valor Unit.: 7,21	Total Item: 216.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 729	Total: 216.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALEX ISTAR (GO)	Modelo: UN
Descrição: CIPROFLOXACINO 2MG/ML BOLSA 100ML			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 21,61	Valor Unit.: 10,81	Total Item: 216.200,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 622	Total: 331.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALEX ISTAR (GO)	Modelo: BOL
Descrição: CIPROFLOXACINO 400 MG BOLSA 200 ML			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 40,18	Valor Unit.: 41,45	Total Item: 331.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 119	Total: 48.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR-MG (MG)	Modelo: AMP
Descrição: CLINDAMICINA 150MG/ML AMP 4 ML			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 9,53	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 48.700,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 107	Total: 63.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALEX ISTAR (GO)	Modelo: FR
Descrição: METRONIDAZOL 500 MG INJ.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 9,21	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 63.100,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 03/09/2024 14:54

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82215f3604a745348d2714230807c569.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------